АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.06.2025                           №  79
с.Вязовка

О внесении изменений в постановление администрации

Вязовского муниципального образования

Татищевского муниципального района

Саратовской области от 26.02.2025 № 34

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ «О кадастровой

деятельности», постановлением Правительства Саратовской области от 2 июля 2015

года № 330-П «Об утверждении Типового регламента работы согласительной

комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при

выполнении комплексных кадастровых работ на территории Саратовской области»,

распоряжением Правительства Саратовской области от 07 февраля 2025 года № 50-

Пр «Об организации выполнения комплексных кадастровых работ на территории

Саратовской области», на основании Устава Вязовского муниципального

образования Татищевского муниципального района Саратовской области, п о с т а н

о в л я ю:

1. Внести  изменения в постановление администрации Вязовского

муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской

области от 26.02.2025 № 34 «О создании согласительной комиссии по согласованию

местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных

кадастровых работ федерального значения на территории Вязовского

муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской

области» (с изменениями от 19.03.2025 № 46), изложив приложение № 1 в новой

редакции, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете Татищевского

муниципального района Саратовской области «Вестник Татищевского

муниципального района Саратовской области» и разместить на официальном сайте

Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального района

Саратовской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

главы муниципального образования                                            А.И.Хохлов

https://internet.garant.ru/#/document/12154874/entry/4210
https://internet.garant.ru/#/document/17912204/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/400511609/entry/2

2

Приложение № 1

к постановлению администрации

Вязовского муниципального образования

Татищевского муниципального района

Саратовской области

от 18.06.2025 № 79

                                                                                                   «Приложение № 1

к постановлению

администрации Татищевского

муниципального района

Саратовской области

от 26.02.2025 № 34

С О С Т А В

согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных

участков при выполнении комплексных кадастровых работ федерального значения

на территории Вязовского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области

Хохлов

Алексей Иванович

- временно исполняющий полномочия главы

Вязовского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской

области, председатель согласительной комиссии;

Бойцов

Игорь Вячеславовия

- руководитель сектора жилищно-коммунального

хозяйства, благоустройства и дорожной деятельности

администрации Вязовского муниципального

образования Татищевского муниципального района

Саратовской области, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Бредихина Татьяна

Валерьевна

- начальник отдела земельных и

имущественных отношений администрации

Татищевского муниципального района

Саратовской области (по согласованию);

Шубина

 Юлия Юрьевна

- ведущий специалист сектора земельных

отношений отдела земельных и имущественных

отношений администрации Татищевского

муниципального района Саратовской области (по

3

согласованию);

Котлярова

Ирина Юрьевна

- заведующий отделом архитектуры и

градостроительства, главный архитектор отдела

архитектуры и градостроительства управления

индустриальной, строительной и коммунальной

политики (по согласованию);

Карапетян

Елена Евгеньевна

- начальник отдела государственной регистрации

земельных участков Управления Росреестра по

Саратовской области (по согласованию);

Хаметов

Ряшит Рифкатович

Овсянник

Виталий Олегович

- консультант отдела по управлению

земельными ресурсами области управления

земельных отношений комитета по управлению

имуществом Саратовской области (по

согласованию);

- представитель саморегулируемой организации,

членом которой является кадастровый инженер (по

согласованию);

- начальник отдела земельных отношений

территориального управления Росимущества по

Саратовской области;

Зацепина

Юлия Николаевна

- ведущий специалист сектора экономического

развития, имущественных и земельных отношений

администрации Вязовского муниципального

образования Татищевского муниципального

района Саратовской области;

 - любое заинтересованное лицо